
ESSVE Produkter AB 
Box 7091 
164 07 Kista 
www.essve.com 

 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA 
Nr.: 960030 

1. 

Izstrādājuma tipa unikālais identifikācijas kods: 

Silikons Våtrum 

 

2. 
Artikula numurs: 

118868, 118869, 118870, 118871, 118872, 118873, 118874, 118875, 118876 
 

 

3. 
Paredzētais būvizstrādājuma lietošanas veids vai veidi saskaņā ar piemēroto un 

saskaņoto tehnisko specifikāciju, kādu paredzējis ražotājs: 

Hermētiķis nestrukturāliem savienojumiem fasādes elementiem, iekšdarbiem un 

ārdarbiem atbilstoši EN 15651-1 (F-INT), Hermētiķis nestrukturāliem sanitāriem 

savienojumiem atbilstoši EN-15651-3 (XS1). 

 

4. 

Ražotāja nosaukums un kontaktadrese saskaņā ar 11. panta 5. punktu: 

ESSVE Produkter AB 

Box 7091 

SE 164 07 Kista 

Sweden 

Epastsl: info@essve.se 

5. 

Ja nepieciešams, tāda pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktinformācija, kura 

pilnvarojums attiecas uz 12. panta 2. punktā noteiktajiem uzdevumiem: 

nav attiecināms 

 

6. 
Būvizstrādājuma ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma 
vai sistēmas, kā minēts V pielikumā: 

Sistēma 3  

1 (3) 



ESSVE Produkter AB 
Box 7091 
164 07 Kista 
www.essve.com 

 

 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA 
Nr.: 960030 

7. 

Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir 

saskaņotais standarts: 

SKZ - TeConA GmbH NB 01213 kā pilnvarotā laboratorija pēc 3. sistēmas veica sākotnējo pārbaudi un 

sniedza testa ziņojumu 

 

8. 

Gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram 
ir izdots Eiropas tehniskais novērtējums: 

N.A. 
izdeva: 
pamatojoties uz: 
veica: atbilstīgi sistēmai un izdeva: 
 

 

9. 
Deklarētās ekspluatācijas īpašības:  

Būtiskās pazīmes 
Ekspluatācijas 

īpašības 
Saskaņotā tehniskā 

specifikācija 

Degamība E klase  
 
 
 
 

EN 15651-1,3:2012 
EN 15651-3:2012 
EN 15651-1:2012 

Apkārtējai videi un veselībai bīstamu ķīmisko vielu 
izdalīšana 

 
Skatīt SDS 

Ūdens necaurlaidība un gaisa necaurlaidība  

  Noturība pret plūsmu ≤ 2mm 

  Apjoma zudums <20 % 

Stiepes īpašības pastāvīga izstiepuma gadījumā pēc 
iegremdēšanas ūdenī 

Atbilst 

  Stiepes īpašības pastāvīga izstiepuma gadījumā Atbilst 
  Mikrobioloģiskā augšana 1 

   Kondicionēšanas metode A / Pārbaudīts uz 
   alumīnija un stikla bez gruntējuma 

Atbilst 

   Izturība Atbilst 

2 (3)  



ESSVE Produkter AB 
Box 7091 
164 07 Kista 
www.essve.com 

 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA 
Nr.: 960030 

10. 
Pielikuma 1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. 

punktā norādītajām deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 

4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

Viktor Bukowski, Product Developer/Technical expert – Fasteners 
 

(vārds, uzvārds, amats) 

Kista 2018-05-04 

(izdošanas vieta un datums) (paraksts) 
 


